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Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndvask med sæbe og engangsaftørring
i køkkenafdeling, temperaturkontrol i kølebord. Kontrolleret
opbevaring af fødevarer uden kølekrav. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret toiletfaciliteter, herunder forrum med
håndvaskeforhold, sæbe og engangsaftørring. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken, herunder kølebord,
opvaskemaskine og bordoverflader.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Konkret vejledt om løsningsforslag
til omrokering af fødevarer og øvriger ikke fødevarermæssige
artikler fra lager (varmerum) og aflukket mellemgang.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse og
opbevaring af fødevarer med og uden kølekrav,
varmebehandling og tilberedning uden varmebehandling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden skilter med at oplysninger om
allergener kan fås på forespørgsel. Vejledt om løsningsforslag til



Rus & Riller

 

 

Havnegade 18

5600  Faaborg

42981001

Kontrolrapport

side 2 af 2

23-02-2022

at få ingrediense inkl. allergeneoplysninger ved køb fra lokale virksomheder, f.eks. fra bager eller slagter.
Godkendelser m.v.: Fulgt op på indskærpelse om manglende ejerskifte fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er
bragt i orden. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har registreret ejerskifte til
Fødevarestyrelsen.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe "lav" og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det styre i bare.


